三教委告示第１号

   三木市教育委員会１月定例会の招集について

 １月定例会を下記のとおり招集する。

  令和８年１月９日

三木市教育長  大 北 由 美

記

１ 日  時  令和８年１月１６日（金） 午後２時から

２ 場  所  三木市役所 ５階 大会議室

３ 議  事

協議事項１８  三木市立幼稚園の管理運営に関する規則の一

部を改正する規則の制定について

協議事項１９  三木市子ども・子育て支援法等施行細則の一

部を改正する規則の制定について

協議事項２０  令和８年度三木市教育の基本方針について